АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Воронежской области

МОУ  Совхозная сош

П Р И К А З

      № 112                                                                                   от 04 .10.  2007г.

« О внесении дополнений в Положение о

 попечительском совете школы».
На основании Постановления главы Лискинского муниципального района №530 от 27.06.2007г. «О совершенствовании оплаты труда работников учреждений общего образования Лискинского муниципального района», приказа Комитета по работе с поселениями №135 от 29.06.2007г. «О проведении организационных мероприятий при переходе на новую систему оплаты труда в общеобразовательных учреждениях», приказа Комитета по работе с поселениями №150 от 09.08.2007г. « Об утверждении примерного положения  и распределении стимулирующей части оплаты труда образовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести дополнение в Положение о попечительском совете школы, принятое на заседании педагогического совета школы от 30.08.2003г.:
  пункт 4.-    Попечительский совет имеет право участвовать в распределении фонда стимулирования работников школы.
2.Довести до сведения данное дополнение всем членам попечительского совета.
Директор школы:                                               Коваленко Л.Н.